
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 388 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 19:08  
			Thomayerova nemocnice zaplatí studii projektu nové pediatrie ze svého. Sbírka zaměstnanců je zastavena	ČRO
		
	dnes, 19:05  
			Zemřel britský vědec a nositel Nobelovy ceny za fyziku Peter Higgs. Bylo mu 94 let	ČRO
		
	dnes, 18:32 · 
			Střet osobního auta s chodci (NÁCHODSKO - Osm osob převezeno do nemocnice...)	Policie
		
	dnes, 18:30  
			NCOZ obvinila ostravského podnikatele Jana Světlíka z krácení daní	iDnes
		
	dnes, 18:30  
			NCOZ obvinila ostravského podnikatele Jana Světlíka z krácení daní	Lidovky
		
	dnes, 18:19  
			Beeper, který umí chatovat napříč 14 službami, vydal finální verzi. Firmu koupil provozovatel Wordpress.com	Lupa
		
	dnes, 18:19 · 
			Dotace na poskytování nadregionálních a celostátních služeb (tzv. dotační titul B) budou v letošním roce činit přes 1,52 miliardy korun. Tento titul plně administruje MPSV.	Ministerstvo práce a sociálních věcí
		
	dnes, 18:08  
			V Polici nad Metují auto u supermarketu vjelo do lidí, osm zraněných včetně dětí	iDnes
		
	dnes, 18:06  
			„Malá domů“ von der Leyenové? Eurokomisaři ji chtějí grilovat kvůli odmítnutí Dlabajové	iHned - Blogy
		
	dnes, 18:06  
			Na parkovišti před supermarketem v Polici nad Metují najelo auto do lidí: Zraněné jsou i dvě děti	Blesk
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 19:15 · 
			Plzeňské zajímavosti: Trnkovo dioráma Svatba u Broučků měl spatřit celý svět. Teď je unikátní dílo k vidění v Plzni	ČRO podcast - Karlovy Var
		
	dnes, 18:32 · 
			Střet osobního auta s chodci (NÁCHODSKO - Osm osob převezeno do nemocnice...)	Policie
		
	dnes, 18:28 · 
			Speech by Executive Vice-President Dombrovskis at the European Parliament S&D group conference: "Standing with Ukraine: European Parliament's legacy for the sanctions regime"	Evropská komise en
		
	dnes, 18:19 · 
			Dotace na poskytování nadregionálních a celostátních služeb (tzv. dotační titul B) budou v letošním roce činit přes 1,52 miliardy korun. Tento titul plně administruje MPSV.	Ministerstvo práce a sociálních věcí
		
	dnes, 18:06 · 
			Výroba volebních uren pro eurovolby. Stovky volebních uren lisují v těchto dnech ve firmě PF plasty v Chuchelné na Opavsku. Do volebních místnosti v celém Česku poputují už za 2 měsíce - kdy proběhnou volby do Evropského parlamentu. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 18:01 · 
			W nocy na wschodzie kraju zachmurzenie małe i umiarkowane, na zachodzie i w centrum zachmurzenie umiarkowane i duże, miejscami opady deszczu.🌧 Na północnym zachodzie oraz krańcach południowo-zachodnich kraju możliwe również burze.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 18:00 · 
			Dokuseriál: První rok první dámy (2/3) (Exkluzivní dokumentární seriál mapující první rok pa..)	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 18:00 · 
			Speech by Commissioner Elisa Ferreira for the launch of the EU Preparatory Action on “Innovation for place-based transformations”	Evropská komise en
		
	dnes, 18:00 · 
			9. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na ..)	Kutná Hora
		
	dnes, 17:55 · 
			Předseda Senátu v Lusace: Zambii považujeme za klíčového a spolehlivého partnera v jihoafrickém regionu	Senát
		
	dnes, 17:48 · 
			🔵 Nezaměstnanost v ČR 🟡 Obvinění NCOZ 🔵 Izraelská invaze do Rafahu Večerní přehled zpráv ČT24 (video)	ČT 24
		
	dnes, 17:38 · 
			Ceny amerických akcií u pětinásobku jejich účetních hodnot. Rekord není daleko	Patria
		
	dnes, 17:37 · 
			Studený front od západu postupne ukončuje mimoriadne teplé počasie v strednej Európe a okolí. [MŠ]	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 17:31 · 
			Déclaration de la Présidente von der Leyen avec le présidium de la Confédération des associations patronales allemandes	Evropská komise fr
		
	dnes, 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Dalimil Toman o oslavách 50. výročí hnutí Brontosaurus, o jeho začátcích i budoucnosti	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 17:29 · 
			Ochrana veřejnosti, prevence kriminality a pocit bezpečí	Děčín
		
	dnes, 17:28 · 
			Benátky zavadí poplatek za vstup do města	MZv ČR Milano
		
	dnes, 17:27 · 
			Poslední v řadě rekordně teplých dnů ‼️ ♨️Před studenou frontou, která postupuje z Německa do Čech, dnes vyvrcholil příliv velmi teplého vzduchu nad naším územím.	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 17:23 · 
			Statement by President von der Leyen with the Presidium of the Confederation of German Employers' Associations	Evropská komise en
		
	dnes, 17:20 · 
			Anzeiger für staatliche Beihilfen 2023: Abwärtstrend bei Beihilfeausgaben im Jahr 2022, Fortsetzung der Krisenhilfe für Unternehmen	Evropská komise de
		
	dnes, 17:20 · 
			Le tableau de bord des aides d'État 2023 fait apparaître une réduction des dépenses consacrées aux aides d'État en 2022, tandis que le soutien de crise apporté aux entreprises s'est poursuivi	Evropská komise fr
		
	dnes, 17:13 · 
			Zkrácení daně - obvinění 3 osob (Kriminalisté Národní centrály proti organizovanému zločinu ..)	Policie
		
	dnes, 17:08 · 
			Šofér bez řidičáku vjel do zákazu přímo před strážníky. ⚠ Prapodivným stylem řízení auta si v sobotu před třetí hodinou odpoledne vykoledoval pozornost strážníků šofér Škody Felicia, který jel s vozem po nábřeží Svazu protifašistických... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 17:07 · 
			TZ: „Násilí je možné zastavit.“ Končí mezinárodní projekt Úřadu vlády pro prevenci domácího a sexualizovaného násilí. A co bude dál?	Vláda
		
	dnes, 17:06 · 
			Dvacet minut Radiožurnálu: Hostem je ministr dopravy Martin Kupka z ODS	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 17:05 · 
			Příběhy z kalendáře: Jaen Paul Belmondo. Prostě „Bébel“. Pod touhle přezdívkou ho znala celá Francie	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 17:03 · 
			SPOLU: Legislativa ochrany zemědělského půdního fondu upravuje ochranu cenné půdy a reguluje například i výstavbu velkých logistických parků	ODS
		
	dnes, 16:59 · 
			Wall Street po otevření klesá, zátěží jsou polovodiče	Patria
		
	dnes, 16:55 · 
			Komisia schválila slovenské opatrenie štátnej pomoci vo výške 267 miliónov eur na podporu nového závodu na výrobu elektrických vozidiel spoločnosti Volvo Cars	Evropská komise sk
		
	dnes, 16:55 · 
			Kommission genehmigt slowakische Beihilfemaßnahme in Höhe von 267 Mio. EUR für die Förderung des neuen Elektroauto-Werks von Volvo Cars	Evropská komise de
		
	dnes, 16:55 · 
			La Commission autorise une mesure d'aide d'État slovaque d'un montant de 267 millions d'euros visant à soutenir la nouvelle usine de véhicules électriques de Volvo Cars	Evropská komise fr
		
	dnes, 16:50 · 
			Europoslanci Alexandr Vondra a Veronika Vrecionová navštívili středočeské zemědělce i zástupce automobilového průmyslu	ODS
		
	dnes, 16:43 · 
			Co udělá RBNZ zítra? (Reserve Bank of New Zealand oznámí své další měnověpolitické rozhodnut..)	xtb
		
	dnes, 16:43 · 
			Školy připravily pro budoucí prvňáčky nezapomenutelné zápisy	Pelhřimov
		
	dnes, 16:40 · 
			Komentář: Akciové trhy: Pražská burza i druhý den v týdnu rostla	KB - Trading
		
	dnes, 16:40 · 
			Informativní přehled změn úhrad LP a PZLÚ	SUKL
		
	dnes, 16:35 · 
			Farmářský trh v Židenicích IV. – na Karáskově náměstí	Brno-Židenice
		
	dnes, 16:34 · 
			Farmářský trh v Židenicích III. – na Juliánovském náměstí	Brno-Židenice
		
	dnes, 16:33 · 
			Severe thunderstorms are expected to produce several tornadoes, significant large hail, and damaging winds across much of Texas towards the Lower Mississippi Valley through Wednesday morning and across the Gulf Coast States on Wednesday.	NWS
		
	dnes, 16:30 · 
			Akcent: První polovina dubna je ve znamení festivalu Česká taneční platforma, který přináší výběr nejzajímavějších děl české taneční scény	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 16:30 · 
			Speech by Commissioner Elisa Ferreira (by video message) for the General Assembly of the CPMR Atlantic Arc Commission	Evropská komise en
		
	dnes, 16:30 · 
			Webu Voice of Europe, který vláda zařadila na sankční seznam, poskytli rozhovor i čeští politici. Kdo s nimi rozhovor vedl a v jakém to bylo jazyce si ale nevybavují. (video)	Newsroom ČT24
		
	dnes, 16:27 · 
			Komentář: Koruna mírně ztrácí, euro posiluje	KB - Trading
		
	dnes, 16:26 · 
			Souhrny k vytipovaným řízením o stanovení / změně výše a podmínek úhrady	SUKL
		
	dnes, 16:25 · 
			CONCRETE SAFARI DJS (Kdy:12.4.2024Kde:STAFF CAFFE BARPořadatel akce:STAFF CAFFE BAR STAFF CA..)	Česká Třebová
		
	dnes, 16:20 · 
			Podhoubí: Do Česka přišla renesance solární energetiky. Teď ještě rozhýbat vítr	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 16:20 · 
			Dance party (Kdy:19.4.2024 20:00Kde:STAFF CAFFE BARPořadatel akce:STAFF CAFFE BAR Dance part..)	Česká Třebová
		
	dnes, 16:19 · 
			Farmářský trh v Židenicích II. – na Karáskově náměstí	Brno-Židenice
		
	dnes, 16:17 · 
			Dlouhodobý investiční produkt (DIP): Čím je zajímavý a jak si jej snadno otevřít v Patria Finance?	Patria
		
	dnes, 16:11 · 
			Exkluzivní záběry Václava Havla – Hrádeček	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 16:09 · 
			Přihlaste svou organizaci do programy Vy rozhodujete, my pomáháme	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 16:08 · 
			Linka U14 náhradní autobusová doprava (Zodpovídá: Bc. Rostislav Dostál, DiS. Vytvořeno / změ..)	Ústecký kraj
		
	dnes, 16:07 · 
			V Senátu bylo předáno ocenění 82 absolventům programu Mezinárodní ceny vévody z Edinburghu	Senát
		
	dnes, 16:05 · 
			Press release - Press briefing on this week’s plenary session	Europarlament
		
	dnes, 16:04 · 
			Káva o čtvrté: Vaše každodenní inspirace: Nákupy na internetových tržištích	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 16:03 · 
			První úspěšná transplantace prasečí ledviny	ČT 24 Youtube
		
	dnes, 16:02 · 
			Jak správně investovat? Deset rad Rozumného investora	Roklen24
		
	dnes, 16:01 · 
			2023 State aid Scoreboard shows reduction in State aid expenditures in 2022 while crisis support to businesses continued	Evropská komise en
		
	dnes, 15:58 · 
			Před 25 lety měl premiéru film Jana Hřebejka Pelíšky. Režisér spolu s herečkou Evou Holubovou navštívili v den premiéry Dobré ráno. Jolka Krásná se pak se štábem České televize na premiéru vydala. (video)	Archiv ČT24
		
	dnes, 15:55 · 
			Názory a argumenty: Apolena Rychlíková: Vláda věčného sebeklamu. Fiala a spol. zavírají před realitou oči, vymstí se to	ČRO podcast - Plus
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (469)

	
	ČEZ (76)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (19)

	
	Fortuna (18)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	ERSTE GROUP BANK (9)

	
	Kofola (8)

	
	Moneta money bank (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (66)

	
	Seznam.cz (55)

	
	České dráhy (26)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Tatra (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Benzina (10)

	
	Penta (9)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (102)

	
	Petr Pavel (89)

	
	Andrej Babiš (87)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (24)

	
	Město Kolín (22)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Petr Svoboda (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (634)

	
	Prezident (609)

	
	Povodně (136)

	
	BRExit (128)

	
	Islámský stát (68)

	
	Volby USA (56)

	
	Uprchlíci (42)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Metanol (28)

	
	Pobočky (27)

	
	Sucho (19)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2458)

	
	Rusko (812)

	
	USA (748)

	
	Ukrajina (684)

	
	Slovensko (624)

	
	Evropská unie (390)

	
	Německo (310)

	
	Izrael (260)

	
	Francie (195)

	
	Čína (175)

	
	Velká Británie (147)

	
	Polsko (123)

	
	Japonsko (90)

	
	Itálie (71)

	
	Španělsko (68)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (257)

	
	Energie (123)

	
	Energetika (109)

	
	Zlato (92)

	
	Plyn (91)

	
	Kryptoměny (82)

	
	Jaderné elektrárny (66)

	
	Ropa (65)

	
	Elektřina (61)

	
	Alkohol (47)

	
	Zemní plyn (34)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (23)

	
	Stříbro (20)

	
	Víno (18)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (571)

	
	Euro (178)

	
	Dolar (157)

	
	Americký dolar (122)

	
	Česká koruna (91)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (60)

	
	Bitcoin (54)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (35)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (79)

	
	Google (59)

	
	Apple (47)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Americké akcie (37)

	
	Dow Jones (33)

	
	Facebook (33)

	
	Microsoft (30)

	
	Samsung (24)

	
	INTEL (22)

	
	DAX (22)

	
	Manchester United (20)

	
	BBC (14)

	
	Volkswagen (14)

	
	Boeing (12)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (15)

	
	Octavia (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IPhone (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	Galaxy (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	IPad (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (392)

	
	Domy (347)

	
	Propad (263)

	
	Byty (172)

	
	Obchod (136)

	
	Doprava (129)

	
	Ekonomika (118)

	
	Vzrůst (117)

	
	Rozpočet (110)

	
	Hospodářství (94)

	
	Krize (74)

	
	Trh práce (59)

	
	Propouštění (57)

	
	Nezaměstnanost (56)

	
	Pracovní místa (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (238)

	
	Akcie (222)

	
	Události (148)

	
	Investice (135)

	
	Investor (124)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (104)

	
	Finance (93)

	
	Obchodování (90)

	
	Riziko (81)

	
	Zisk (79)

	
	Akciový trh (76)

	
	Ztráta (72)

	
	Evropská komise (69)

	
	Výnos (67)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (468)

	
	Podpora (225)

	
	Banka (222)

	
	Sazba (159)

	
	Hasiči (147)

	
	Důchod (130)

	
	Penze (101)

	
	Domácnost (70)

	
	Senioři (59)

	
	Pojištění (51)

	
	Poplatky (49)

	
	Mzda (44)

	
	Dovolená (42)

	
	Pojišťovna (37)

	
	Hypotéky (29)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (385)

	
	Průmysl (209)

	
	Dotace (177)

	
	Výroba (159)

	
	Podnik (137)

	
	Lékaři (124)

	
	Zaměstnanec (119)

	
	Knihy (107)

	
	Elektrárny (105)

	
	Daně (102)

	
	Značka (100)

	
	Zakázka (92)

	
	Podnikatel (91)

	
	Prodej (87)

	
	Majitel (85)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	UniCredit bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (231)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Úřad práce (74)

	
	Český Stát (73)

	
	Brusel (64)

	
	FED (55)

	
	ECB (52)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (46)

	
	ČNB (44)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (37)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (28)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (26)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (262)

	
	Novely (51)

	
	Nové zákony (41)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (9)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1173)

	
	Brno (245)

	
	Most (196)

	
	Ostrava (175)

	
	Plzeň (146)

	
	Zlín (141)

	
	Pardubice (107)

	
	Kálovéhradecký kraj (103)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (77)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (72)

	
	Olomouc (66)

	
	Ostrov (63)

	
	Liberecký kraj (63)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (771)

	
	Vláda (495)

	
	Parlament České republiky (378)

	
	Premiér (272)

	
	Ano (183)

	
	Politik (170)

	
	Poslanci (150)

	
	ODS (140)

	
	Nato (130)

	
	Obrana (112)

	
	LIDEM (96)

	
	Strana zelených (89)

	
	Sněmovna (79)

	
	KDU-ČSL (71)

	
	Hrad (60)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1056)

	
	Stát (622)

	
	Volba (620)

	
	Společnost (564)

	
	Mez (563)

	
	Úřad (560)

	
	Trh (551)

	
	Informace (546)

	
	Cena (473)

	
	Země (443)

	
	Koruna (442)

	
	Abe (408)

	
	Pokles (399)

	
	Milion (396)

	
	Konec (381)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (906)

	
	Druhý (584)

	
	Velký (570)

	
	Poslední (538)

	
	Veřejný (376)

	
	Letošní (366)

	
	Sociální (365)

	
	Hlavní (362)

	
	Celý (342)

	
	Bývalý (321)

	
	Jiný (285)

	
	Každý (284)

	
	Některý (282)

	
	Největší (277)

	
	Státní (271)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (566)

	
	Začít (493)

	
	Říkat (483)

	
	Uvést (402)

	
	Zveřejnit (398)

	
	Nebýt (352)

	
	Říct (336)

	
	Oblast (307)

	
	Zemřít (280)

	
	Skončit (260)

	
	Přijít (244)

	
	Rozhodnout (244)

	
	Nemít (224)

	
	Vyhrát (224)

	
	Získat (223)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 19:32:28
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	